ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 3 мая 2017 года № 398

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка и объекта капитального строительства

	В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 ноября 2016 года  № 29 «Об утверждении Правил землепользования  застройки муниципального образования города Пугачева Саратовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 17 апреля 2017 года, рекомендаций комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования в зоне Ж-2 «Зона малоэтажной смешанной жилой застройки от 2 до 4 этажей)  для строительства жилого дома, на земельном участке  по адресу: Саратовская обл., г.Пугачев, тер.Карьер МВД, в 40 м на юго-запад от жилого дома № 12,  находящегося у Кузнецова В.С. по договору безвозмездного пользования земельным участком № 21 от 1 ноября 2016 года на основании номера  регистрации права 64-64/014-64/014/046/2016-123/1 от 16 ноября 2016 года, поскольку предоставление указанного разрешения не противоречит Генеральному плану муниципального образования города Пугачева, утвержденному решением Совета муниципального образования города Пугачева 30 ноября 2016 года № 28, и Правилам землепользования и застройки муниципального образования города Пугачева, утвержденным решением Совета муниципального образования города Пугачева от 30 ноября 2016 года № 29, а также с учетом результатов голосования участников публичных слушаний, состоявшихся 17 апреля 2017 года.
2.Отделу строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района выдать копии настоящего постановления заявителю.
3.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте админи-страции Пугачевского муниципального района  в информационно-коммуника-ционной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1.
1.
1. Глава  Пугачевского
1. муниципального района			 		            	М.В.Садчиков